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                                                            Emissão: 01/11/2023

                                                            Horas: 13:52:25

Serviços: 4,5

EXTRATO MENSAL

Todos

10/2023

519 - NOVA CLEAN COMERCIO E PRODUTOS DE LIMPEZEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo:

Complemento de cálculo:

Folha Mensal e Complementar

44.864.397/0001-35

Serviço:       4 - METRONORTE COMERCIO DE VEICULO - CNPJ: 05.035.532/0002-69 - Avenida JUSCELINO  KUBITSCHECK, CENTRO, LONDRINA/PR,

CEP 86.020-140

Folha Mensal

23 ANA CRISTINA DA SILVA 23/10/2023Adm:006.263.639-18Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3418 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 33,09 DP409,0758,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 33,09

214 998 30,68 DP31,7931,79COPEIRAGEM I.N.S.S. 7,50

48 24,54 DVALE TRANSPORTE 24,54

ND: 0 Proventos: Líquido:440,86 Descontos: 88,31 Informativa: 32,72 Informativa Dedutora: 0 352,55

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:409,07 -118,93409,07 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 32,72

22 VICTOR ANGELO SILVA DA CRUZ 23/10/2023Adm:158.540.627-98Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3418 Depto:CC:Vínculo:

2.511,00Salário:Cargo: 54 ZELADOR C.B.O: Filial: 1514120

1 9383 33,09 DP669,6058,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 33,09

16 998 55,50 DP70,4020,00INSALUBRIDADE 20% I.N.S.S. 7,50

48 40,18 DVALE TRANSPORTE 40,18

ND: 0 Proventos: Líquido:740,00 Descontos: 128,77 Informativa: 59,20 Informativa Dedutora: 0 611,23

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:740,00 212,00740,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 59,20

Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 2 Salário contribuição empregados: 1.149,07 Base IRRF Mensal: 93,07

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 2 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 1.149,07 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 86,18 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 229,81 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 34,47RAT (3,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (20,0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (0%): 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 350,46 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 1.149,07

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 91,92

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 2 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 963,78

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
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                                                            Emissão: 01/11/2023

                                                            Horas: 13:52:25

Serviços: 4,5

EXTRATO MENSAL

Todos

10/2023

519 - NOVA CLEAN COMERCIO E PRODUTOS DE LIMPEZEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo:

Complemento de cálculo:

Folha Mensal e Complementar

44.864.397/0001-35

Serviço:       5 - METRONORTE COMERCIO DE VEICULO - CNPJ: 05.035.532/0001-88 - Avenida BRASILIA, 1701, PARQUE INDUSTRIAL CA,

LONDRINA/PR, CEP 86.600-469

20 ALTAIR LIMA DE FREITAS 23/10/2023Adm:673.824.609-91Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3318 Depto:CC:Vínculo:

2.511,00Salário:Cargo: 54 ZELADOR C.B.O: Filial: 1514120

1 9383 33,09 DP669,6058,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 33,09

998 50,22 DI.N.S.S. 7,50

48 40,18 DVALE TRANSPORTE 40,18

ND: 0 Proventos: Líquido:669,60 Descontos: 123,49 Informativa: 53,56 Informativa Dedutora: 0 546,11

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:669,60 141,60669,60 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 53,56

21 JEFFERSON GONÇALVES 23/10/2023Adm:393.960.018-05Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3318 Depto:CC:Vínculo:

2.511,00Salário:Cargo: 54 ZELADOR C.B.O: Filial: 1514120

1 9383 33,09 DP669,6058,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 33,09

16 998 55,50 DP70,4020,00INSALUBRIDADE 20% I.N.S.S. 7,50

48 40,18 DVALE TRANSPORTE 40,18

ND: 0 Proventos: Líquido:740,00 Descontos: 128,77 Informativa: 59,20 Informativa Dedutora: 0 611,23

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:740,00 212,00740,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 59,20

24 MARCIA RODRIGUES DE MATOS 23/10/2023Adm:774.210.869-00Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3318 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 33,09 DP409,0758,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 33,09

998 30,68 DI.N.S.S. 7,50

48 24,54 DVALE TRANSPORTE 24,54

ND: 0 Proventos: Líquido:409,07 Descontos: 88,31 Informativa: 32,72 Informativa Dedutora: 0 320,76

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:409,07 -118,93409,07 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 32,72

26 RENATA REGINA DA SILVA SANTOS 23/10/2023Adm:367.467.148-45Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3318 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 33,09 DP409,0758,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 33,09

995 998 30,68 DP47,863,00SALARIO FAMILIA I.N.S.S. 7,50

48 24,54 DVALE TRANSPORTE 24,54

ND: 4 Proventos: Líquido:456,93 Descontos: 88,31 Informativa: 32,72 Informativa Dedutora: 0 368,62

NF: 3 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:409,07 0,00409,07 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 32,72

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
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                                                            Emissão: 01/11/2023

                                                            Horas: 13:52:25

Serviços: 4,5

EXTRATO MENSAL

Todos

10/2023

519 - NOVA CLEAN COMERCIO E PRODUTOS DE LIMPEZEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo:

Complemento de cálculo:

Folha Mensal e Complementar

44.864.397/0001-35

Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 4 Salário contribuição empregados: 2.227,74 Base IRRF Mensal: -145,30

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 4 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 2.227,74 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 167,08 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 445,54 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 66,83RAT (3,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (20,0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (0%): 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 679,45 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 2.227,74

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 178,20

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 4 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 1.846,72

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
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                                                            Emissão: 01/11/2023

                                                            Horas: 13:52:25

Serviços: 4,5

EXTRATO MENSAL

Todos

10/2023

519 - NOVA CLEAN COMERCIO E PRODUTOS DE LIMPEZEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo:

Complemento de cálculo:

Folha Mensal e Complementar

44.864.397/0001-35

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:3.456,46 645,96

                              Líquido Geral: 2.810,50

Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 6 Salário contribuição empregados: 3.376,81 Base IRRF Mensal: -52,23

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 6 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 3.376,81 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 253,26 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 675,36 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 101,30RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 1.029,92 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 107,68

Férias: 0 0,00 Base do FGTS: 3.376,81(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 270,12(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 922,24Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 6 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 2.810,50

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME


